
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 149 

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

от 28.08.2020 года №209

«О создании службы психолого-педагогического 
и социального сопровождения»

В соответствии с Положением "О службе психолого-педагогического и социального 
сопровождения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогическую и социальную службу сопровождения в 
следующем составе:

Руководитель службы сопровождения - Громова М.А., зам. директора по ВР; 
Педагог-психолог Фуфлыгина Т.В.;
Социальный педагог Ермолаева И. А.

2. Утвердить план работы службы.
3. Утвердить план работы педагога-психолога.
4. Утвердить план работы социального педагога
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Громову М.А.

С приказом ознакомлены:

Громова М.А. 
Фуфлыгина Т.В. 
Ермолаева И.А.


